
Kalendárium 
Květen 2019        Orlová 
 

 

Významné orlovské společenské,  kulturní  

a sportovní akce připravované na rok 2019  

 

 

2. 5. 2019 - Zápis do MŠ  

3. 5. 2019 - Běh osvobození + pietní akt  

14. 5. 2019 - Festival kávy a chutí   

25. 5. 2019 - Den města Orlové  

                     + miniturnaj ve fotbalu 

31. 5. 2019 - Den dětí  

22. 6. 2019 - Cirkus jinak  

20. 7. 2019 - Gulášfest  

24. 8. 2019 - Rocktherapy  

31. 8. 2019 - Dny města Rydultow                                                                        

31. 8. 2019 - 2. Orlovská bota  

15. 9. 2019 - Pohybem za zdravím  

2. 10. 2019 - Plavecká soutěž měst  

28. 10. 2019 - Pietní akt  

7. - 8. 11. 2019 - Výstava spolkové  

                            a klubové činnosti                

11. 11. 2019 - Pietní akt     

16. 11. 2019 - Spolkový večer  

1. 12. 2019 - Zahájení adventního času  

9. - 13. 12. 2019 - Vánoční výstava  

11. 12. 2019 - Česko zpívá koledy  

 

 

 

 
 

20. 7. 2019  

GULÁŠFEST 

Orlová-Lutyně, areál letního kina 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sestavilo a vydává Městské informační centrum. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují  

právo na změnu. 

MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email  

mic@knihovna-orlova.cz 

Uzávěrka na červen 2019 - středa 15. 5. 2019 

 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  

 

22. 1. 2019 až 30. 6. 2019 

NEKLIDNÉ HRANICE 

Vznik československého státu v říjnu 1918 

neprovázely pouze projevy nadšení, ale rovněž 

nutnost vypořádat se s  obtížemi spojenými 

s ustanovením hranic. Nová republika musela 

čelit územním nárokům sousedních států, 

respektive požadavkům menšin na připojení 

k sousedním státům, ale také snaze vytvořit 

samostatné státní útvary. Na mnohých místech se 

jejich úsilí neobešlo bez ozbrojených konfliktů.  

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

23. 1. až 28. 6. 2019 

ZNÁME ORLOVOU II. 

Interaktivní beseda. 

Určeno pro II. stupeň ZŠ. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

23. 1. až 28. 6. 2019 

NEKLIDNÉ HRANICE - PŘEDNÁŠKA 

Přednáška s autory výstavy. 

Určeno pro II. stupeň ZŠ a SŠ, rezervace nutná. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

23. 1. až 28. 6. 2019 

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY – 

NEKLIDNÉ HRANICE 

Prohlídky s autory výstavy. 

Určeno pro ZŠ, SŠ a veřejnost (skupina nad 10 

osob), rezervace nutná. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

30. 4. až 26. 5. 2019  

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ „LIDÉ 

Z ORLOVÉ“  

Výstava navazuje na úspěšnou výstavu 

dokumentů a fotografií ze září roku 2018. Dva 

fotografové žijící v Orlové různým způsobem 

zachycují podobu lidského života ve svém městě.                                                                                                                                            

Kateřina Giecková a Česlav Hanzlik.  

Vernisáž výstavy se uskuteční v úterý 30. 4. 

2019 v 17:00 hodin. 

Otevřeno: Pondělí - Sobota od 9:00 - 18:00 

hodin, Neděle od 13:00 - 18:00 hodin. 

Pořádá: DKMO 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO, velká galerie 

596 530 917, www.dkorlova.cz  

 

 

Dle objednávek ZŠ a MŠ 

ZTRACENÁ VEJCE 

Přírodovědná soutěž pro celé třídy. 

Soutěž bude probíhat v prostorách Spirály. 

Orlová-Lutyně, Spirála 

Adam Bura, 596 511 888 

 

1. 5. až 31. 5. 2019 

VÝSTAVA KVĚTEN 

Dirty Rat 

Orlová-Lutyně, klub Futra 

www.futra.cz 

 

2. 5. 2019 až 28. 5. 2019 

VÝSTAVA MALEB STUDENTŮ MARIE 

HORSKÉ 

Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti  

a ve studovně 

596 511 306, www.knihovna-orlova.cz 

 

2. 5. až 5. 5. 2019  

GRACIA ORLOVÁ 

33. ročník mezinárodního cyklistického 

závodu žen  

Pořádá Organizační výbor  

GRACIA ČEZ – EDĚ z. s. 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

2. 5. 2019 14:30 až 16:30 hodin 

DESKOHRANÍ V KNIHOVNĚ  
Oddělení pro děti a mládež pořádá pro děti 

pravidelné deskohraní.  

Hrát budeme každý první čtvrtek v měsíci (další 

termín 6. 6.) 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, MěK, oddělení pro děti a mládež 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

3. 5. až 27. 5. 2019  

VÝSTAVA „PESTRÝ SVĚT BAREV“ 

Výstava maleb Evy Faldynové, Ivany Ševčíkové, 

Ludmily Janech Sojkové, Vladimíra Kalacha. 

Výstava „Pestrý svět barev“ nabídne různé 

výtvarné techniky - malbu olejem, akrylem, 

pastelem i enkaustiku. Není zaměřeno na 

konkrétní témata. Jak říkají výtvarníci: 

„Malujeme vše, co vidíme svýma očima a cítíme 

srdcem“. 

Zahájení výstavy v pátek 3. 5. 2019. 

Otevřeno: Pondělí - Sobota od 9:00 - 18:00 

hodin, Neděle od 13:00 - 18:00 hodin. 

Pořádá: DKMO 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO, malá galerie 

596 530 917, www.dkorlova.cz  

 

 

9. 5. 2019 19:00 hodin 

CAVEMAN 

Divadelní představení 

Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se 

podívat na slavnou one man show o tom, co dělá 

muže mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi 

námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených 

kvalitách obou pohlaví. 

Vstupné: 350 Kč, v předprodeji na 

www.dkorlova.cz 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

10. 5. 2019 15:00 hodin 

SENIOR KLUB 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz    

 

14. 5. 2019       19:00 hodin 

DÁMSKÁ VEČERNÍ PÁRTY   

Mějte rády sebe, své tělo a svého partnera s Evou 

Nesrstovou a Petrou Jaškovou (Mary Kay). 

Nechat se inspirovat a naučit se starat o sebe i 

svou pleť, dozvědět se více o trendovém líčení na 

jaro-léto 2019 

Připraveno bude občerstvení Lenky Herokové 

(Thermomix) a Marie Tomiczkové (Just) a také 

překvapení a tombola…. 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

Bejbacek.vivina@seznam.cz, www.bebajcek.cz 

 

15. 5. 2019  dopoledne  

„BYLINKY KOLEM NÁS - JAK JE SBÍRAT 

A PŘEDEVŠÍM ZPRACOVÁVAT II. “ 

Přednáška a workshop. 

Informace jak na to, jaké jsou dnešní možnosti a 

trendy, co vše dnešní trh nabízí. 

Přednášku bude lektorovat Kamil Wierzgoň – 

Bylinkárna Orlová.   

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

Bejbacek.vivina@seznam.cz, www.bebajcek.cz 

 

15. 5. 2019      15:30 hodin 

NAŠE SUPERSTAR 

Soutěž finalistů ve zpěvu 1. - 9. ročníků ZŠ. 

Orlová-Lutyně, DDM, divadelní sál 

Lenka Vargová, 732 704 033 

 

15. 5. 2019 18:30 hodin                                                                                     

CHYTRÝ KVÍZ 

Nejlepší zábava k večernímu posezení s přáteli! 

Vstupné: 60 Kč / osoba  

Orlová-Lutyně, DKMO, bar 

596 511 661, www.chytrykviz.cz 

 

 

 

 

6. 5. a 7. 5. 2019       

KREATIVNÍ TVOŘENÍ KE DNI MATEK 

Akce pro objednané školy. 

Orlová-Lutyně, DDM 

736 442 350 

 

6. 5. až 7. 5. 2019       dopoledne 

WORKSHOP KE DNI MAMINEK ANEB 

KRÁSNÝ DEN PRO MAMINKY 

Výroba přáníček a kytiček. 

Veškeré techniky jsou přizpůsobeny pro práci s 

malými dětmi. 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

Bejbacek.vivina@seznam.cz, www.bebajcek.cz 

 

7. 5. 2019      8:30 hodin 

MK MC DONALD´S CUP  

Soutěž v minifotbalu katetorie 1. - 3. tříd ZŠ a 4. - 

5. tříd ZŠ. 

Orlová-Lutyně, hřiště s umělou trávou 

Lenka Vargová, 732 704 033 

 

7. 5. 2019 9:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ S MOZKOVÝMI ZÁVITY 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší: PhDr. Mgr. Hana Vavříková Ph.D. 

Vstupné: 100 Kč / celý cyklus, 30 Kč / 1 lekce 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

 

 

mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.futra.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:Bejbacek.vivina@seznam.cz
http://www.bebajcek.cz/
mailto:Bejbacek.vivina@seznam.cz
http://www.bebajcek.cz/
http://www.chytrykviz.cz/
mailto:Bejbacek.vivina@seznam.cz
http://www.bebajcek.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/


 
 

16. 5. 2019 8:00 až 16:00 hodin 

SLEZSKÝ RYNEK 

Farmářské trhy 

Provozovatelem - Spolek českých výrobců a 

zemědělců. 

V případě změny budeme informovat na 

webových stánkách DKMO www.dkorlova.cz 

nebo Fb – Dům kultury města Orlové p. o. 

Orlová-Lutyně, prostranství před Moravou 

596 511 306, www.dkorlova.cz 

 

16. 5. 2019 9:30 hodin 

SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ  

Vyšívání stuhou 

Když se řekne vyšívání, každý si představí jehlu, 

bavlnky a vznikající obraz pod rukami, ale víte, 

že bavlnka se dá krásně nahradit stuhou?  

Budeme potřebovat: jehlu, barevné stuhy,  

látku s předkresleným motivem, nůžky.  

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz  

 

16. 5. 2019      16:00 hodin 

AKADEMIE DDM 

Přehlídka ZÚ aerobik, krasobruslení, karate, 

kytarový kroužek, mažoretky, taneční ZÚ. 

8:15 a 10:00 hodin pro školy a MŠ. 

16:00 hod vystoupení pro rodiče a veřejnost. 

Orlová-Lutyně, DDM, divadelní sál 

Lenka Vargová, 732 704 033 

 

17. 5. až 19. 5. 2019       

MŮJ PRVNÍ TÁBOR 

Víkendový pobyt pro děti 5 - 8 let. 

Děti se mohou těšit na víkend plný her, 

dobrodružství, zábavy, cen, ale také celý víkend 

prožijeme v pohádce COCO. 

Krásná 

Sandra Šertlerová, 736 442 350 

 

17. 5. 2019 8:30 hodin 

JACK & JOE - DIVADELNÍ CENTRUM 

ZLÍN 

Představení pro žáky základních a středních škol 

Činoherní anglicko-české divadelní představení, 

které je koncipované jako inscenovaná učební 

pomůcka. Délka představení: 65 minut  

Určeno pro: 7. – 9. ročník ZŠ a SŠ 

Vstupenky v prodeji 30 min před představením, 

objednávky na představení po telefonické 

domluvě u p. Tomicové – 596 530 917. 

Vstupné: 60 Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

 

 

 

http://www.dkorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.dkorlova.cz/


 

 

24. 5. 2019 19:00 hodin 

KOČKA NA ROZPÁLENÉ PLECHOVÉ 

STŘEŠE 

Divadelní představení – Těšínské divadlo  

– česká scéna  

Překrásné psychologické drama, za které jeho 

autor Tennessee Williams obdržel cenu americké 

kritiky – Pulitzerovu cenu. Hra odhaluje vztahy 

v jedné rodině, které jsou ovlivněny nesmírnou 

touhou po penězích, falší, a na straně druhé 

ukazuje také i upřímnost, čestnost a naprostou 

lhostejnost k bohatství.  

Pozoruhodným způsobem je tu ukázána 

manželská krize mladých manželů, která 

vyplývá ze zdánlivého nedorozumění a mučí je 

oba, i když se mnohdy snaží jeden druhému 

ukázat, jak silní jsou i bez vřelé lásky tolik 

milovaného partnera. 

Prodej vstupenek pro širokou veřejnost 

v pokladně DKMO pouze 1 hodinu před 

představením.  

Vstupné: 150 Kč, studenti 130 Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

 

25. 5. 2019 11:00 hodin 

DEN MĚSTA ORLOVÉ 

Můžete se těšit na bohatý program. Vystoupí 

skupiny Eva a Vašek, Mirai, Jaroslav Uhlíř, Anna 

K., Pokáč, Michal Hrůza. Pro děti bude zajištěn 

doprovodný program se soutěžemi na téma „Staň 

se farmářem“ s ovečkou Shaun.  

Vstupné: 100 Kč. Děti do 12 let a důchodci 

vstupné 60 Kč a děti do 3 let mají vstup zdarma.  

Doprovodná akce v rámci Dne města Orlové: 

Memoriál Luboše Hubra v nohejbale pro 

neregistrované hráče. Turnaj se bude konat  

23. 5. 2019 v 16:00 hodin ve víceúčelové hale 

Gymnázia Orlová. 

Orlová-Lutyně, areál letního kina 

596 530 917, www.dkorlova.cz 

 

28. 5. 2019     9:00 hodin 

WORKSHOP: HUARACHES – BOSONOHÉ 

SANDÁLY 

Barefoot aneb ne-obouvání sebe i dětí 

“Lidská noha je geniálním výtvorem přírody.“ 

Leonardo da Vinci 

Do života bosou nohou! I vaše nohy mohou být 

šťastné. 

Přijďte si vyrobit barefoot sandálky přesně na 

míru. 

Materiál bude možno zakoupit na místě. 

Podrážka + tkanice … 250 Kč. 

Případně vám i rádi pohlídáme vaše děti. 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

Bejbacek.vivina@seznam.cz, www.bebajcek.cz 

 

28. 5. 2019 19:00 hodin 

TRAVESTI SKUPINA SCREAMERS  

„Smím prosit?“ 

Screamers jsou jednou z nejstabilnějších českých 

uměleckých skupin. V roce 2010 okouzlili 

miliony diváků v semifinále talentové soutěže 

Česko Slovensko má talent. 

Screamers jsou mistry parodie a nadsázky 

umělecky okořeněné o divadelní přesah.  

Představení jsou estetickým zážitkem 

postaveným na syntéze hereckého, baletního a 

pěveckého umění.  

Umění female impersonatingu, bravurní 

improvizace a jevištní kompozice. 

Vstupné: 290 Kč, již v předprodeji na recepci 

DKMO nebo online na www.dkorlova.cz 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál  

596 530 917, www.dkorlova.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. 5. 2019      16:00 hodin 

AKADEMIE DDM 

8:15 a 10:00 hodin pro ZŠ a MŠ. 

Orlová-Lutyně, DDM, divadelní sál 

Lenka Vargová, 732 704 033 

 

20. 5. až 21. 5. 2019       dopoledne 

BATIKOVACÍ WORKSHOP 

Na programu: malování na textil, různé batikovací 

metody, práce se šablonkami a foukacími fixy.  

Možnost zakoupení látkových režných tašek. 

S sebou: trička, šatičky, polštářky (materiál 

určený na batikování). 

Veškeré techniky jsou přizpůsobeny pro práci i s 

malými dětmi, případně zajištěno i hlídání dětí. 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

Bejbacek.vivina@seznam.cz, www.bebajcek.cz¨ 

 

21. 5. 2019 9:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ S MOZKOVÝMI ZÁVITY 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší: PhDr. Mgr. Hana Vavříková Ph.D. 

Vstupné: 100 Kč / celý cyklus, 30 Kč / 1 lekce 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 
22. 5. 2019 14:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ SENIORŮ  

Stará řemesla 
Ohlédnutí za dávnými a někdy i zapomenutými 

profesemi našich předků. 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

23. 5. 2019 16:00 hodin 

MŮJ AFRICKÝ PŘÍBĚH  

Cestovatelka, spisovatelka a bývalá dobrovolnice 

Hana Hindráková si Keňu zamilovala natolik, že 

se tam stále vrací. Přijďte si poslechnout, co ji 

přivedlo do Afriky a jak se od dobrovolnictví 

dostala k psaní románů z afrického prostředí. Její 

poutavé vyprávění o Keni je doplněné 

fotografiemi a videem. Součástí besedy je i prodej 

originálních afrických šperků, které vyráběly ženy 

z nairobských chudinských čtvrtí. 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

24. 5. až 26. 5. 2019       

VÍKENDOVÉ VOLEJBALOVÉ 

SOUSTŘEDĚNÍ 

Víkend plný sportu, volejbalu, zábavy, her. 

Krásná 

Jana Šertlerová, 596 511 492 

 

http://www.dkorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:Bejbacek.vivina@seznam.cz
http://www.bebajcek.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:Bejbacek.vivina@seznam.cz
http://www.bebajcek.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/


 



 
 

29. 5. až 30. 5. 2019       

DANCE AKADEMY 2019 

Taneční show tanečních klubů TK JOY  a TK 

TBC. 

8:15 a 10:00 hodin pro školy a MŠ. 

16:00 a 18:00 hodin pro veřejnost - vstupné 50 

Kč. 

Orlová-Lutyně, DDM, divadelní sál 

739 998 060, 728 784 239 

 

29. 5. 2019 18:30 hodin                                                                                     

CHYTRÝ KVÍZ 

Nejlepší zábava k večernímu posezení s přáteli! 

Vstupné: 60 Kč / osoba  

Orlová-Lutyně, DKMO, bar 

596 511 661, www.chytrykviz.cz 

 

30. 5. 2019     15:00 hodin 

OSLAVY DNE DĚTÍ 

Dopoledne v Bejbáčku proběhne výtvarný 

workshop ke Dni dětí a odpoledne pak vypukne 

na zahradě rej… Aneb odpoledne plné soutěží, 

písniček a veselí. Trampolína, soutěže a 

sportování pro malé i ještě menší. Malování na 

obličej, jízda na poníkovi, párkování … kdo si 

bude chtít opéct párek, doneste si s sebou.  

Gril bude připraven. A jako překvapení - přijedou 

za námi i Klauni z Balónkova. 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček, zahrada 

Bejbacek.vivina@seznam.cz, www.bebajcek.cz 

 

4. 6. 2019     18:00 hodin 

NEJKRÁSNĚJŠÍ MELODIE Z OPER A 

MUZIKÁLŮ 

Nadační fond Přátel kulturní památky Kostel 

SCEAV v Orlové, Vás zve na koncert, ve kterém 

vystoupí Marián Vojtko, Tereza Mátlová, housle: 

Marie Mátlová, klavír MgA. Ladislava 

Vondráčková a zpěv, harfa Emilly Ann 

Janečková. 

Vstupné: 200 Kč 

Předprodej vstupenek v Městském informačním 

centru Orlová. 

Orlová-Město, Evangelický kostel 

info@nadacekostel.cz 

 

22. 6. 2019  

CIRKUS JINAK 

Orlová-Lutyně, areál letního kina 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

 

 

 

 

14. 7. až 21. 7. 2019 

INDIÁNSKÝ TÁBOR VE SPÁLOVĚ 

Na Spálovskou louku (tábořiště YMCA 

Brno/Suchdol n/O) jezdíme tábořit už přes deset 

let. Jde o skutečné táboření: v den příjezdu 

dorazíme se vším vybavením na prázdnou louku, 

tábor musíme nejdříve postavit, teprve pak si 

můžeme užívat louku, les, řeku, táboráky, 

komáry, vosy a klíšťata, hry, spaní v teepee i pod 

širákem, zpívání, povídání, slunko i bouřky, a 

vždycky skvělou partu pohodových lidiček. 

Chcete-li zažít týden bez elektřiny a internetu, 

zato s fajn lidmi a se spoustou dobrodružství a 

nezapomenutelných zážitků, neváhejte - stáhněte, 

vyplňte a pošlete přihlášku a sejdeme se při 

odjezdu. 

Hlavní vedoucí: Daniel Janča 

Základní cena: 2000 Kč 

Po zaplacení zálohy 500 Kč do 30. 4. 2019 sleva 

300 Kč 

Člen YMCA sleva 200 Kč 

Sourozenci sleva 100 Kč / sourozenec 

Spálov 

www.ymcaorlova.cz/kemp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.chytrykviz.cz/
mailto:Bejbacek.vivina@seznam.cz
http://www.bebajcek.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://ymcaorlova.cz/content/tabory_a_akce/Prihlaska_-_Spalov_2019_-_final.doc
http://ymcaorlova.cz/content/tabory_a_akce/Prihlaska_-_Spalov_2019_-_final.doc
http://www.ymcaorlova.cz/kemp

